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Nr. |Emri Prindi Mbjemri Nr. dosjes k10| k11 | k12| k13 | SLL MM | ope fErrn | Gjithse] Pikét
1 |SIM - #rssssnnss ) 000002 2| a4 o] 24 | 83| 249 40 16 I 64.9

2 |ATI- #errrsssns 000003 5|1 a4l o] 26 | 68| 204 40 16 62.4

: List‘a‘k'e kandidatéVe kategoria ( PRESHEVE, MEDVEGJE DHE BUJANOC ) g¢ jané pranuar perregpstrlm né vitin e parg t&

’: 4 o g e o Depdeanstin e Vi :
N e e N dO,sj‘és‘,’ {x10 kit ka2 ki3 | osoe | M | Mo - pp PPLL | Gjithsej ly’ikét’
1 |ARB - #rxxssnnns 000004 50155 5| 30 T 40 s | 58
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3. Ligjerues Ahmet Ibrahim

Legjenda pér shkurtesat
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Nr.

Emri (P) Mbiemri

Nr.Ap.

Numri rendor

Emri (Emri Prindit) Mbiemri

Numri aplikimit

Suksesi nga klasa 10

k.11

k.12

k.13

S.LL

Suksesi nga klasa 11

Suksesi nga klasa 12

Suksesi nga klasa 13

Pikét nga suksesi i shkollés sé mesme

M

M.LL

P.P.

P.P.LL

Pikét né test té maturés

Pikét e maturés té llogaritura

Pikét né provimin pranues

Pikét né provim pranues té llogaritura
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